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Anotācija Kurss saistīts ar siltuma un masas apmaiņas procesos notiekošo parādību teorētisko pusi. Apskatīta
tehnoloģiskā iekārta, kurā realizē aplūkotos siltuma un masas apmaiņas procesus.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iegūt padziļinātas zināšanas par siltuma un masas apmaiņas procesiem tehnoloģiskajās iekārtās.
Iegūt zināšanas par siltuma un masas apmaiņas procesus aprakstošajiem
diferenciālvienādojumiem, to atrisināšanas paņēmieniem. Izprast tehnoloģiskās iekārtas darbības
principus, iemācīties analizēt tos, iemācīties veidot siltuma un masas apmaiņas procesus
aprakstošos vienādojumus un vienādojumu sistēmas. Prast izvēlēties tehnoloģiskajās iekārtās
notiekošo procesu aprēķinu metodiku un instrumentus, kā arī gūt iemaņas procesu optimizācijā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Izvēlētam tehnoloģiskam procesam veidot siltuma un masas apmaiņas procesu aprakstus, veidot
procesus aprakstošos vienādojumus, izvēlēties risināšanas metodiku, veikt atrisinājuma analīzi,
izvērtēt procesa optimizācijas iespējas.
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Stacionārās un nestacionārās siltuma vadīšanas diferenciālvienādojumi un to atrisināšanas metodes. 6 0 0 0

Konvektīvās siltumapmaiņas procesi. Hidrodinamiskais un termiskais robežslāņi. 4 0 0 0

Konvektīvo siltumapmaiņas procesu eksperimentālo datu apstrāde. Empīrisko formulu iegūšana. 4 0 0 0

Līdzības teorijas pamati. 2 0 0 0

Kondensācija un vārīšanās. Divfāzu plūsmas. 4 0 0 0

Jaunas energotehnoloģiskās iekārtas. 4 0 0 0

Siltuma un masas apmaiņas procesu aprēķinu metodoloģija. 4 0 0 0

Tehnoloģiskajās iekārtās notiekošo procesu optimizācija. 4 0 0 0

Praktiskie darbi. 64 0 0 0

Kopā: 96 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Students spēj izvēlētam tehnoloģiskam procesam veidot siltuma un masas apmaiņas procesu
aprakstus, veidot procesus aprakstošos vienādojumus.

Pārbaudes veids: praktiskie darbi, eksāmens.
Kritēriji: students spēj analizēt tehnoloģiskajā
procesā notiekošos siltuma un masas
apmaiņas procesus, izveidot procesus
aprakstošos vienādojumus.

Students spēj izvēlēties problēmas risināšanas metodiku, veikt problēmas risinājumu. Pārbaude: praktiskie darbi, eksāmens.
Kritēriji: ņemot vērā iegūtos procesu
aprakstus, students izvēlas piemērotu
risināšanas metodiku , veic problēmas
risinājumu.

Students spēj veikt atrisinājuma analīzi, izvērtēt optimizācijas iespējas. Pārbaude: praktiskie darbi, eksāmens.
Kritēriji: students spēj veikt risinājuma
kvalitatīvu un kvantitatīvu analīzi, spēj
izvērtēt optimizācijas iespējas.
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